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	Emri  dhe mbiemri

	1. Ajshe Tahiraj 

	2. Albana Hoxhaj 

	3. Alberina Saraçi 

	4. Alberita Osmani Jashari 

	5. Almedina Jaha 

	6. Antigona Osmani 

	7. Arbenita Ymeri 

	8. Ardit Avdimetaj 

	9. Arijanita Beka 

	10. Atdhetare Ibriqi 

	11. Blerta Hetemi

	12. Donika Xhemajli

	13. Emine Bajrami 

	14. Ermal Asllani 

	15. Erton Kosumi 

	16. Fitore Hajdini

	17. Gonxhe Berisha 

	18. Laura Rexhepi 

	19. Lendrit Kryeziu 

	20. Leonita Bezhani 

	21. Lianda Rrustemi 

	22. Lirije Qadraku 

	23. Lores Haziri 

	24. Merita Kamberi 

	25. Muhamer Qafleshi

	26. Qlirim Beqiri 

	27. Refik Ferizi 

	28. Verona Duga- Neziri 

	29. Veronë Haliti






5 kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej tyre të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Aldona Kurtolli  
	leternjoftimi i skaduar  

	2. Dëshirë Rizani
	Ka skaduar letërnjoftimi 

	3. Elvira Gashi  
	Mungojnë gjashtë ditë kalendarike në SHSKUK 

	4. Hajrije Bujari  
	Muaji i korrigjuar në fund të praktikës në QKMF - Suharekë 

	5. Marigona Bugaçku -Shaqir 
	Mungojnë 2 ditë praktike në SP. Gjilan 
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